mede 72,00m (setenta e dois metros) de 
frente para dita Rua Dezesseis, até encontrar as concordâncias com as Ruas: continuação da 
Rua São Bento e Oito, ambas num arco de 14,14 metros a raio de 9,00 metros; de um lado e 
confrontando com a continuação da Rua São Bento, mede 103,00m (cento e três metros); de 
outro lado e confrontando com a Rua Oito, mede 103,00m (cento e três metros); e aos fundos 
e confrontando com a Fazenda Boa Esperança, mede 90,00m (noventa metros); totalizando 
uma área de 10.045,24 metros quadrados.  

Informações do Laudo de Avaliação (fls. 984) 

Matrícula n.º: 5.753 do 1º Cartório de Registro de Imóveis de Tambaú/SP.